
ZAPISNIK SEJE ŽPS – ŽUPNIJA SV. FLORIJANA V TRZINU 
 

Zap. št. seje:     3/1 ___      Dne:      08. 12. 2015     

Pričetek seje:   20:25 ___     Zaključek seje:    21:15     
  

Prisotni: ŽPK Boštjan, dr. Bogdan Dolenc, Miha Bevk, Matic Mušič, Roman  
Cimerman, Dani Ložar, Jaka Ložar, Tine Breznik, Ivan Mušič, Majda Mušič, Franc 
Banko, Jernej Rebolj, Vera Maglica       ____ 

 
Odsotni: Manuela Kompara (bolna), Silvo Batis (opravičen)   
   ____          

 
Začetna misel: 
Praznik Marijinega brezmadežnega spočetja     ____ 
 
 
Točke dnevnega reda: 

1. pregled zapisnikov 1/1 in 2/1       ____ 
2. dogodki pred nami – sv. birma, prvo sv. obhajilo    ____ 
3. Velika noč          ____ 
4. seja GS          ____ 
5.            ____ 

 

Diskusija/problematika/predlogi/zaključki: 
 

1. TOČKA DNEVNEGA REDA: Pregled zapisnikov 1/1 in 2/1   ____ 
Gospod župnik je povzel pretekla zapisnika ŽPS in izpostavil ključne datume, ki so 
pred nami. 
 
Pripomb ali drugih predlogov, kar bi morali biti še vključiti v zapisnik, ni bilo. Zapisnika 
sta bila sprejeta s strani žpk. Boštjana in ostalih članov ŽPS. 
 

 
2. TOČKA DNEVNEGA REDA: Sv. birma in prvo sv. obhajilo                   

Člani ŽPS smo bili seznanjeni z dogodki pred nami – sv. birma in prvo sv. obhajilo. 
V petek, 22. aprila, bo srečanje birmancev in staršev z nadškofom birmovalcem – 
msgr. Stanislavom Zoretom. 
Po sv. maši se bo nadškof srečal s člani ŽPS in GS. 



Slovesnost sv. birme bo v soboto, 23. aprila, ob 8. uri (ob 10. uri bo nadškof birmoval 
v Mengšu).  
Krašenje za birmo prevzame ga. Snoj (mama birmanke) – tako so se dogovorili že na 
sestanku. 
 
V nedeljo, 24. aprila, bo ob 10. uri prvo sv. obhajilo. Sv. obhajilo bo prejelo 10 
kandidatov. 

 
3. TOČKA DNEVNEGA REDA: Velika noč – 27. marec    ____ 

V tej točki dnevnega reda smo se na kratko dotaknili Velike noči, ki bo letos 27. 
marca. Gospod žpk. je apeliral na člane za pomoč pri velikonočnih praznikih (sveto 
tridnevje, procesija,…). Več o tem bomo govorili na naslednji seji. 
 
  

4. TOČKA DNEVNEGA REDA: Seja GS      ____ 
Pod to točko je član GS, g. Tine Breznik, povzel sejo GS, ki so jo imeli konec novembra. 
Govorili so: 
- predlog obnove župnišča (klet – izolacija, meteorna voda, dvorišče + nadstrešek) 
- dialog z občino (dolgoročen plan za prenovo cerkve) 
- urejanje pred 500. letnico omembe naše cerkve (npr ureditev zakristije, Depale 

kapele). 
 
 

5. TOČKA DNEVNEGA REDA: Razno      ____ 
Ga. Maglica je ponovno odprla vprašanje o pokopališču. G. Breznik je na to vprašanje 
odgovoril, da si večina ljudi pokopališče želi v starem delu Trzina, seveda si ga pa 
nihče ne želi preveč blizu »svoje zemlje«. Zaključek: pokopališča si želimo vsi. Gospod 
Ivan Mušič predlaga (apelira na GS), da se na občini vloži zahtevek, da se ta projekt 
začne končno premikati oziroma da se ga umesti med »prioritetne naloge« za občino 
– zavedamo pa se, da to lahko traja več let. 
 
G. Matic Mušič je predlagal, da se na koru doda nove police za note ali dodatno 
omaro. Gospod žpk Boštjan pa si pred tem želi, da se arhiv pesmi zmanjša, šele 
potem bodo na koru dobili nove police oziroma omaro v kolikor se bo izkazalo, da je 
to kljub zmanjšanju arhiva nujno potrebno. 

 
 
Določili smo datum za naslednji sestanek seje ŽPS: sreda, 3.2. po sv. maši (ob 20h). 

 
 

Sprejete odločitve: 
/ 
 
 

Zapisnikar: Miha BEVK 


